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Närvarande/klassrepresentation 
Elisabet Busk-Telenius (6A+9B+Föräldraföreningen), Johan Malmström (6C), Cecilia 
Lindgren (6C), Marie Lindqvist ((6D), Annica Esplund (7C), Birgitta Kempe (8A), Eva 
Matthis (8B), Anne Almqvist (8B), Birger Jensen (8D, 9E), Lars Ståhl (9A), Linda Kilter 
(9A), Rolm Helmers (9C), Helena Forsell (pedagog AL 7), Hugo Wester (pedagog AL 8) och 
Bengt Olsson (rektor). 
 
Elevrepresentation i framtiden/Elevrådet är formerat 
Val i tisdags men inga representanter till detta möte. Till nästa möte ska de bjudas in och de 
får vara med hela tiden. Frågor som rör dem specifikt tas upp i början av mötet. 
 
Rapport från arbetslagen 
Åk 6: De ligger i temafas De fyra elementen och ska ha uppvisning av detta i morgon. Åk 6 
har landat och grupperna har satt sig.  
Åk 7: De har just avslutat tema Kommunikation. Uppvisning för föräldrar och elever i 
dagarna. Ett brett perspektiv på ämnet Kommunikation med uppspel/uppvisningar; 
klasstidningar, fotoutställning, drama, sketcher, tittskåp med ljudkulisser, musik, power point 
presentationer och videofilmer. Eleverna har vuxit med uppgiften. Bra resultat och bra 
emottaget av resten av skolan.  
Åk 8: Utvecklingssamtalsperiod. Icke-temafas. Rätt mycket att göra och många prov. Försök 
med elevmedverkan och inflytande görs med att eleverna bestämmer vad nästa tema skall 
handla om och i So:n där eleverna har fått vara med att själva påverka innehållet i kursen och 
att vara med att skapa sina egna betygskriterier. 
Åk 9: Efter praon har de nu kommit in i en period av mycket plugg och högt tempo. Fokus på 
resultat och betygen. 
 
Prao. 
Skolans SYV (Studie- och yrkesvägledare) Alicja Sjöberg, nu på heltid, lägger upp planerna 
för ett kontinuerligt arbetssätt då det gäller prao. T .ex; Internprao i åk 6 och 7 får eleverna 
mer medvetna om vilket arbete som ligger bakom olika delar i skolan. Smart att lägga prao i 
samband med lov?! 
 
Ombyggnation 
Inget mer har hänt i frågan mer att SISAB har fått ”det bästa alternativet” på sitt bord. Tyvärr 
är de planerna på ombyggnader av skolgården/den nya gången till baracken skjutet till våren.  
 
Personalläget 
En del sjukskrivningar men bättre läge sedan vi fick en fast vikarie i Maria Bengtsson. 
Personalen är också ledig i v 44. De har börjat jobba tidigare denna termin för att få ledigt 
denna vecka.  
 
Elevläget i höst 
Ca 80-90 barn räknas till hösten. Detta blir bara 3 klasser. Den inflyttning som sker i Marievik 
och Liljeholmstorget ger ytterligare ca 190 barn enligt beräkningar men man vet inte i vilka 
åldrar. Vi vet inte hur många som kommer från Nybohov. En hel del frågetecken alltså då det 
gäller elevantal, då också budget och pengar. Detta ger sammantaget ett svårt läge inför 
hösten. Personalläget och frågor kring övertalighet kommer att bli aktuellt. 



Marknadsföring av skolan 
Frågan kring hur vi raggar elever kom upp. Bengt menar att vi absolut kan bli bättre på att 
marknadsföra oss utåt. En annons sågs i en tidning av någon i våras. Hur mycket betonas 
kulturprofilen? Mötet uppmanade skolan att bli kaxigare att sälja kulturprofilen utåt. Idé kom 
fram om att försöka ta upp de nya boende i området. Uppvakta byggherrar. Om de som flyttar 
in får veta att Blommensbergsskolan kommer att höra av sig personligen till dem skulle det 
vara bra. Kanske kan t o m eleverna i projektform marknadsföra sin egen skola. Denna fråga 
släpps också till elevrådet. Eleverna borde också vara med på den dagen då kommande elever 
besöker skolan. Eleverna kanske kan uppträda på Liljeholmstorget. Öppet Hus är en annan 
idé.  
 
Klotter och skadegörelse 
Skadegörelsen är i dag ca 20.000 kr/år att jämföra med andra högstadieskolorna i vår storlek 
på ca 110.000 kr/år. En period av mer nytt klotter just nu. En ny klottrare. Vi dokumenterar 
och tar konsekvent bort allt direkt. Mycket skadegörelse på de blå skåpen. Det är de blå 
skåpen utan lås som vandaliseras. Skor blir stulna. Alla elever är tilldelade ett blått skåp i 
skåphallen på vån 3. Där ska de förvara ytterkläder och skor. Eleverna har också fått en 
hurts/ett skåp där de ska förvara böcker. Viktigt att eleverna sköter detta med lås och skåp. 
Diskussion fördes också där skadegörelse och vandalisering kopplades till bristande 
elevmedverkan och inflytelsemöjligheter för eleverna. Om eleverna känner att det är deras 
plugg så minskar skadegörelsen.  
 
Pedagogiska kvällar 
Bengt har talat med de ämnesgrupper som var aktuella för pedagogiska kvällar; Ma tar en 
kväll i december, LUS i december. Datum för detta måste ut efter höstlovet.  
Mötet kom fram till att en pedagogisk kväll skulle räcka för hösten. Då satsar vi på Ma nu till 
hösten och sedan LUS i januari. 
 
Våra åtaganden för 2003 fastställda 
Mötet bestämde att det blir samma som förra året. Arbeta för ett bra socialt klimat, tydliga 
rutiner för alla och en helhetssyn för eleverna på omvärlden. 
 
Nästa möte: 26 november Matsalen 18:00 
 

/Hugo Wester 


